Associação de Proteção
  e Assistência aos Condenados

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

APAC Masculina – Perdões / MG

005/2023

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS DO MÉTODO APAC

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões, por meio
de sua representante legal Isilda Rodrigues Neves Presidente da Diretoria Executiva, torna
público a Retificação do Resultado da Avaliação de Conhecimentos do Método APAC publicado
no dia 12/12/2023, uma vez que houve erro na fórmula da tabela de correção que alterou o
valor da questão 7 e 8 aos candidatos Kelvin Roberts Bueno Alves e Raíssa Carvalho de Souza.

Portanto, foram verificadas as notas dos demais candidatos bem como as fórmulas de
cada tabela, não sendo encontrado erros nos demais candidatos, razão pela qual segue
Resultado atualizado, não havendo outras alterções a se fazer.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO(A)

CANDIDATOS
Pontuação

Anterior
Conhecimentos do Método

APAC
Total SITUAÇÃO

01 Jerry de Lima 05 23 28 CLASSIFICADO

02 Kelvin Roberts Bueno Alves 04 17 21 CLASSIFICADO

03 Raíssa Carvalho de Souza 0 19 19 CLASSIFICADO

04 Ana Stefany Lemos Garcia Souza 01 15 16 CLASSIFICADO

05 Paola Ribeiro Bento 0 14 14 CLASSIFICADO

06 Jociene Machado 0 14 14 CLASSIFICADO

Publique-se.

Perdões – MG, 13 de dezembro de 2023.

Isilda Rodrigues Neves
Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Perdões/MG